Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Клименки

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 декабря 2016 года                                                                               № 121
	О разрешении филиалу ОАО « Газпром газораспределение Белгород» в г. Валуйки разработку проектов планировки и межевания территории по объекту: «Подземный газопровод среднего давления в с. Клименки Вейделевского района»

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, в целях реализации постановления Правительства Белгородской области «Инвестиционной программой строительства и реконструкции объектов газоснабжения потребителей Белгородской области на 2016 год»:
        1. Разрешить филиалу ОАО «Газпром газораспределение Белгород» в г. Валуйки разработку проекта планировки и межевания территории по объекту: «Подземный газопровод среднего давления в с. Клименки Вейделевского района».

2. Разместить данное решение в сети Интернет на официальном сайте Клименковского сельского поселения http://www.klimenkovskoe.ru  и обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Клименковского сельского поселения                                А. Шелудченко

_1542544375